
  

  Strana 1/2 
 
 
 
 
 

 

 

Instrukce k postupu podání odhahu škod Povodně 2024:  

Na PF klikněte na záložku Nová podání v pravém horním rohu obrazovky. 

Následně v sekci Ostatní podání vyberte dlaždici Povodně 2024 

 

 

 

Dále klikněte na tlačítko Přidat řádek a z roletkového menu vyberete příslušnou kategorii, ve které Vám 

vznikla škoda.  

 

 

 



 

  Strana 2/2 
 
 
 
 
 

 

Po výběru všech relevantních kategorií a uvedení odhadu škody v Kč u každé kategorie klikněte na 

tlačítko Odeslat.  

Pokud není možné poškozený např. předmět/zvíře apod. zařadit do příslušné kategorie, vyberte z  nabídky 

„jiné“ a do pole „upřesněte“ vepište konkrétní popis a odhad vzniklé škody v Kč. 

Máte-li více položek v rámci kategorie „jiné“, uvádějte je prosím jednotlivě.  

Ikonou koše lze případně řádek i odstranit.  

 

 

Po odeslání se zobrazí hláška „Data byla úspěšně odeslána“.   

 

Odeslané údaje jsou uloženy přímo v online aplikaci, potvrzení o odeslání / zaregistrování není zasíláno.  


